

## CRUNCHY POPS – EAN 54 200532 0748 8

TECHNISCHE FICHE – 29/11/2019

**Ingrediënten:** Corn balls chili: MAÏsgriesmeel, rijstgriesmeel, suiker, zonnebloemolie, chili-aroma (kruiden, zout, smaakversterkers: GLUTAMAAT E 621, E623 en E627, en kleurstof E160c) en zout.

Corn balls BBQ: MAÏsgriesmeel, rijstgriesmeel, suiker, zonnebloemolie, barbecue-aroma (preparaten en smaakstoffen, smaak van rook, MALTODEXTRINE, zout, en smaakversterkers: GLUTAMAAT E621 en E-631) en zout.

### Voedingswaarden per 100 g

Voedingswaarde	1902 kJ 458 kcal
Koolhydraten	65 g
- waarvan suikers	9 g
Vetten	19 g
- waarvan verzadigde vetten	2,3 g
Proteïnen	6,1 g
Vezels	4,4 g
Zout	3 g

### Allergenen:

+ = aanwezig

- = afwezig volgens recept

? = onbekend, kan mogelijk sporen bevatten van ...

Glutenbevattende granen en producten op basis van glutenbevattende granen*	+
Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren	-
Weekdieren en producten op basis van weekdieren**	-
Eieren en producten op basis van eieren	-
Vis en producten op basis van vis	-
Aardnoten (pinda's) en producten op basis van aardnoten	?
Soja en producten op basis van soja	-
Melk- en melkproducten (incl. lactose)	?
Schaalvruchten (noten) en producten op basis van schaalvruchten***	?
Selderij en producten op basis van selderij	-
Mosterd en producten op basis van mosterd	-
Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad	?
Zwavedioxide en sulfieten > 10 mg/kg uitgedrukt als SO <sub>2</sub>	-
Lupine en producten op basis van lupine	-

\* Tarwe, rogge, gerst, haver, spelt en kamut of de hybride soorten daarvan.

## CRUNCHY POPS – EAN 54 200532 0748 8

### TECHNISCHE FICHE – 29/11/2019

\*\* Oesters, mosselen, strangaper, abalone, zeeroor, slakken, inktvissen.

\*\*\* Amandelen (*Amygdalus communis* L.), hazelnoten (*Corylus avellana*), walnoten (*Juglans regia*), cashewnoten (*Anacardium occidentale*), pecannoten (*Carya illinoensis* (Wangenh.)H. Koch), paranoten (*Bertholletia excelsa*), pistachenoten (*Pistacia vera*) macadamianoten (*Macadamie ternifolia*).

### Algemene informatie

Artikelomschrijving	Product van bewerkte mais (gezouten en gekruid).
Productomschrijving	Product van bewerkte mais (gezouten en gekruid).
Land van herkomst	Spanje, België
Houdbaarheidstermijn	210 dagen na productiedatum
Bewaartemperatuur	< 18°C
Bewaart/transportadvies	koel, droog, donker en verpakt

### Sensorische eigenschappen

Consistentie	knapperig
Vorm	rond balletje
Kleur	divers (licht geel tot rood)
Smaak	spicy, BBQ, chili
Geur	spicy, BBQ, chili

### Microbiologische normen in kve/g

Aantal kiemen :	<100	cfu/g
Gist & schimmels :	<100	cfu/g
Enterobacteriën :	afwezig	cfu/g
E. Col :	neg	cfu/g
Listeria :	afwezig	cfu/0,01g
Salmonella :	afwezig	cfa/25g

## CRUNCHY POPS – EAN 54 200532 0748 8

TECHNISCHE FICHE – 29/11/2019

### Chemische waarde

Data	Waarde	Extensie
Vochtgehalte :	<5	%
Peroxide waarde :	max 15,0mcq O2/vet	Meq O2/kg
Zwavel dioxide :	n.a.	ppm
Blauwzuur :	n.a.	ppm
Vrije vetzuren :	n.a.	%
3MCPD-waarde :	afwezig	ppb
Sudan / para rood :	afwezig	-
Zware metalen :	volgens EU regelgeving	
Pesticiden :	volgens EU regelgeving	

### Aanvullende informatie

#### Logistieke data

Soort verpakking	Emmer+deksel
Materiaal v/d verpakking	Polypropyleen PP
Gewicht verpakking	350 g
Houdbaarheid vanaf productie	210 dagen
Minimum houdbaarheid bij levering	150 dagen
Inhoud verpakking	2,50 kg

Met ingang van 22 september 2003, zijn de volgende twee verordeningen van kracht: EC verordening 1829/2003, met betrekking tot GMO goedkeuring in levensmiddelenvoeding en diervoeding en EG-verordening 1830/2003, inzake de etikettering en traceerbaarheid van GMO's in elke fase van de markt.